Закрытое акционерное общество "Брянский завод силикатного кирпича"

	(полное наименование работодателя)

	[bookmark: header_org_info]241035, г. Брянск, ул. Сталелитейная, 5; Лазарев Ю.М.;

	(адрес места нахождения работодателя, фамилия, имя, отчество руководителя, адрес электронной почты)

	[bookmark: header_table]ИНН работодателя
	 Код работодателя по ОКПО
	Код органа государственной власти по ОКОГУ
	Код вида экономической деятельности по ОКВЭД
	Код территории по ОКТМО

	3232033234
	57330875
	49014
	26.26.
	15701000

	[bookmark: num_table]ПРОТОКОЛ №
	1

ЗАСЕДАНИЯ КОМИССИИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ
СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ ПО УСЛОВИЯМ ТРУДА (ИТОГОВЫЙ)
«       »                   2015 г.

В соответствии с приказом от  «   10   »    марта   2015  г  №      113     «О  проведении специальной оценки по условиям труда» Закрытое акционерное общество "Брянский завод силикатного кирпича", комиссия по специальной оценке условий труда провела специальную оценку 234 рабочих мест.

Результаты (СОУТ) представлены в:
картах специальной оценки по условиям труда;
сводной ведомости результатов специальной по условиям труда;
По результатам специальной оценки разработан План мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда для 115 рабочих мест.
Рассмотрев результаты (СОУТ), комиссия решила:
1) считать работу по специальной оценке завершенной;
2) план мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения комиссии: ________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

____________________________________________________________________________________________

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

	Главный инженер ЗАО "БЗСК"
	[bookmark: com_pred]

	Лазарев Н.Н.

	[bookmark: s070_1](должность)

	(подпись)

	Ф.И.О.

	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

	Зам. директора по бухучету и финансам ЗАО "БЗСК"
	[bookmark: com_chlens]

	Жихарева В.А.

	[bookmark: s070_2](должность)

	(подпись)

	Ф.И.О.

	(дата)

	Инженер по ОТ ЗАО "БЗСК"

	Долженков Ю.Н.

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(дата)

	 Председатель профсоюзного комитета ЗАО "БЗСК"

	Немченко В.В.

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(дата)

	Начальник ОК ЗАО "БЗСК"

	Мураль М.А.

	(должность)

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	(дата)